1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2022

г. Нижневартовск

№ 40

О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

района от 22.12.2021 № 2292 «Об

утверждении Плана противодействия

коррупции в Нижневартовском

районе на 2022 год»

В соответствии с пунктом 1.4 заседания Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре от 14 декабря 2021 года № 3:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 22.12.2021 № 2292 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

Нижневартовском районе на 2022 год» изменение, дополнив строкой 11.8

следующего содержания:

«
11.8. Проведение мероприятий,

направленных на профилактику

антикоррупционного поведения среди

молодежи, с использованием

современных технологий обучения и

развития

постоянно;

информация об

исполнении по

состоянию на

01.07.2022,

25.12.2022

управление

образования и

молодежной

политики

администрации

района

».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин